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Wir freuen uns auf Ihren Anruf und 
vor allem auf ein Wiedersehen im 
Hotel Seestern am Bodensee.  
Familie Pfister  
und das Seestern Team 

Hinweis zu unseren Pauschalangeboten

Unsere Halbpension 
besteht aus einem  
3-Gänge-Menü,  
mit 3 Hauptgängen zur Wahl, 
eines vegetarisch.

Alle Aufpreise gelten für unsere Standard DZ.

Der Aufpreis: 
• Für Standard Plus DZ beträgt 5,– pro Tag/Person.
• Für Komfort DZ 10,- pro Tag/Person.
• Für ein Appartement 15,- pro Tag/Person.

Unsere Pauschalen berechnen sich nach Sonderpreisen.

Eine Leistungsänderung (z. B. Entfall der Halbpension oder die Verkürzung des  
Aufenthaltes) im Rahmen der Pauschale ist nicht möglich. Bei Änderungen berechnen 
wir Ihnen den Aufendhalt nach unserer Standardpreisliste.

Das für Pauschalangebote zur Verfügung stehende Zimmerkontingent der  
Katagorie Standard ist begrenzt.

Das Angebot ist freibleibend. Zimmerbeschreibung siehe Standardpreisliste



Pauschalen Vor- und Nachsaisonpauschale
 
Vom 1.3. bis 31.3. 
vom 24.10. bis 7.11.
 
3 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 2 x Halbpension 	

ab € 172,– pro Person im DZ
 
5 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 4 x Halbpension 	

ab € 303,– pro Person im DZ
 
7 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 6 x Halbpension 	

ab € 429,– pro Person im DZ
 

Preise zuzüglich Kurtaxe

Frühjahrs- und Herbstpauschale
 
Vom 31.3. bis 30.4.
vom 4.10. bis 24.10.
 
3 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 2 x Halbpension 	

ab € 205,– pro Person im DZ
 
5 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 4 x Halbpension	

ab € 358,– pro Person im DZ
 
7 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 6 x Halbpension 	

ab € 506,– Person im DZ
 

Preise zuzüglich Kurtaxe

Sommerpauschale
 
vom 1.5. bis 4.10.
 
3 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 2 x Halbpension	

ab € 241,– pro Person im DZ
 
5 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 4 x Halbpension	

ab € 428,– pro Person im DZ
 
7 Übernachtungen inklusive  
Frühstück und 6 x Halbpension	

ab € 590,– pro Person im DZ
 

Preise zuzüglich Kurtaxe

Zuzüglich Kurtaxe. 

Hunde pro Tag € 10,00 ohne Futter (nur mit Anmeldung).

5 % Stammkundenrabatt ab dem 3. Jahr für 7 Übernachtungen zusammenhängend.

Kinder bis 3 Jahre sind frei. Für Kinder bis 12 Jahre berechnen wir € 15,00 pro Tag 
und für Kinder ab 12 Jahre € 20,00 pro Tag.

Preisliste  
Preise pro 
Tag / Person inkl. Frühstück

1.3. bis 31.3.
24.10. bis 7.11.

31.3. bis 30.4.
4.10. bis 24.10.

1.5. bis 4.10.

Appartement € 56,– € 70,– € 83,–

Komfort Doppelzimmer € 51,– € 66,– € 78,–

Standard Plus Doppelzimmer € 46,– € 56,– € 68,–

Standard Doppelzimmer € 41,– € 52,– € 64,–

Einzelzimmer € 41,– € 52,– € 64,–

DZ Souterrain € 35,– € 41,– € 48,–

Zustellbett € 30,– € 30,– € 30,–

Einzelbelegung € 20,– € 30,– € 30,–

Tiefgarage € 3,– € 3,– € 6,–

Halbpension € 27,– € 27,– € 27,–


